
ViPl!llil!il!ll!i!l!ll!!i!!:i!!:i!!iill !!n!!i!!!!!!!i!!lilll!liíi:il!l!ll!lll!lllll!lli!!illlllllll!0

r--BlliésSfe
Nová mh ivrtiwvi oddrlent por
culntmvým fhoíim n domácími

Itottehnmi

Jini ti liti miiWvt isi fé pmlhie - w rUm

MiKf tni crvsml

Z jersey hedváb! spodničky

i In ) tt iil n n vAm mti
) I H li i4hc kU-- ftudk Ml
lul ! lílt ! (( rtAl intMIt

Ceněné na $5
Druhá podhhv-Scw- nl itrananoxa TI ID PACQ

Velké nákupy přebytečných n ukázkových zásob od předních východních n západních továren a překupníků!

Druhý náš výroční srpnový třídenní výprodej
rn

M- - pamC fl
r-- r--T r-- n -

Mílii lilii mm n ů

3
1 --3 až 1 --2 srážka

o pravidelné ceny

Pro muže ženy a dčtj
Prodej započne ve čtvrtek

Ei
i i
i i
S 3

1 3

li
t :

Ve čtvrtek přitek sobotu
ranná účast prospěšná!

£ 3
m

: 3

i
i i
i =

li
m m

C 3

VMlKI! néktipy přibyti rných ii tilwukovýVh t!i tu ji edních východních a xťipiiltifilt
í U ii o továren píi jedné tictitu' liž i ii polovině triíky a pí ítnniiiýeh cen

hiihiKhi jí húiii opakování velkých srpnových výprodeji! pleteného spodního prádlu jež Jmuc

v 1 i i u I loep mluíjili
1'lniry tylo jvm vi'ini't hotoveny iicjlepiínií továrnímu -- všecky iilmolnt n" ] k otuil ~

celly jtnii vi iiiiinit ví případu při ii'jini'iiiíiu o jednu třetinu n ve mimiut případech ij jednu

polovinu niií iiťli pnu itlcliit' přítomné ceny Množství jež pro tento výprodej pimky-tujeni- e

není zúplnil luk velké juki' jmii" v minulém mee poskytli

UKPOItV jíeliA niňJ ti! nyní looílitl nAkiipcm mi n'kolik tílnft pfol 'iiirm kly nkiilc-n- ř

úliorrt pntřflioviit jioii tlicti vlik" lidy Vi'm oprAvnily k koupíMil rdi' nvi'
riiniil NÍmliy v Ininlo Vťlikítn vprotloji Kpiiiliiilm piullii

NViií nám iiinčnm yínkutl rrovna tňlik fm-t- prvotfMníHi iiskích rtlmrft jako Jniiio

jich v iiiíiiiiIi'iii roce poskytli řiicincjiA -- kť-ho upolntho priilla iinoImi Jest m'h úplní
{alřji nltiicKÍinc tento vprolnj nu mtiotví lihy nim hýlu iiiožnítn pokytiioiili

Mcjní vclkc hodnoty jukč Jmiic v minulem roce poxkytli v několiku prípiilceh jeňií vétif

: 3

si
E3

S3

Mužské prádlo o 1-
-3 až 1-

-2 levnější Ženské spodní prádlo o 1- -3 a 1- -2 Wjsl IPro hochy sločny a dčti spod-
ní prádlo

1- -3 qž 1- -2 lovndjší

Pro jinochy slečny a děti vlněné a ba-

vlněné spodní prádlo v celku

Z kašmíru vlny a hedvábí
a vlněné prádlo v celku

Pravidelné $5 ai $7 hod- - O
noty ivláitnoít ia 0OU
' kniiiilrii v lny a hcdvAld n vlněni iipoď

ni prAillo v relku illouhinl polin lintinl
iii-I- A'lnml rwkAvyi pn kolníky illunlii
liejmiii vicťky velkiixtl vkiiiliin voru
fvlAálnoNt úlior fit 350

175Pravidelné 250 až 350

hodnoty zvláštnost za

2400 pěkného

podzimní a
zimní váhy

Prádla
vcelku

m mm

m mi Ei

v VJ

Vlnili' nl'inř vlnili A lnnliiřiií flImivniiA piftdlo v

vifkill n ii S n 10 rokli clCiMt rvIlíMiiont po 1175

Pro hochy silně rýhované spodní
prádlo v celku

S pěkným vlněným lícem a

bavlněným flísovaným
rubem prádlo v celku : i

t z

Hodnoty 250 ai 350
ivlaAtnoat úbor ta 175n oo

M

Pravidelné 150 až! $2 hod- -'

noty zvláštnost' za
i!
: i
: i

Pro pohodlí rozděleného ve

dvě velké části
žnnokA n vlninin líceni n Inivlnou fl

wivriním rnliein upodnl prAillo v eelku iniď
dloulifinl ni lni polovičními rukAvyj hoď

noty S„Vl id t'lfl(i} řvlAtnot( fihor ru 17(1!i
m

m m
m —

: i

KÍlni rliovnnn luivlny idiiiíjní I řllxovniiř! vulkoull
mi (I id II roktl utAflj rvIAUiiont rnll00

I

Dětské prádlo v celku
Pěkné bavlněné hustě (li

Vlnou smíšené a těžké váhy bavlněné

prádlo v celku

Pravidelné $3 až $4 hodnoty zvláštnost za

S 3

lisované prádlo v celku

150
Pravidelné $225 ii $3

hodnoty tvlaitnoit
s :

m
m m 85cHodnoty 125 až 175

zvláštnost úbor za

VVltfMuyíi t ih'liyíi'i'iií y!tiy nnikítni vlnou Niiilxciířlin

li m''Iiii'' ii''k( hy lnivlnv r iitivti i mioIiiííio prAillit v

pinliiiinl a linul vňliy liurvy Mfi ei-r- a I il n

it i V4ii'ky velíUt i lul ilo ň'i iilpriiuly v tMo WinoIm'

S 3

c 3
S 3

m

i 3

: 3

n
S 3

3 5
m

: š

JliivInrnA hiiNtí fKnoviuiA n[iodnl prAillo v
n dlouhými nclio polovlřnlml rukAvy

pn kolníky ilnlliyj U) letni ukAkov
pletené u imiAclíiiové upndril prAdlo v enlku
rvIAMnoct úbor tn 160

ÍIÍnovsiiA líiryy mni tniiot 6 n Idlí Kiiiiineiilty ňlior

limliioty 11!" n 17 KvIřiAtnont m 85c

Pro hochy slečny a děti letní
ukázkové prádlo v celku

Bavlněné rýhované a z vlněné příze
pletené spodní prádlo v celku

Hodnoty $4 až $6 zvláštnost za

Prostřední a letní váhy bavlněné flísované

prádlo v celku
Z 3
£ 3

if
S 3

95 0059c
Hodnoty 75c až 1 f50 za

Pro hochy ulořny n K-t-l pletení ir

upodnl jirA'llf v rdkii (imir vAccky
vclkontí fiihrniity RvIAMiiimt v tomto

úbor r

ťkixkovU n í'i'lyti'iirt ínody od in'kilík v fPinl nJ- -

lciílrh tiivíroir 'nu njimluí )rCnll(i — ? Jcmnrt ři'"iiní Ituvlny

rfliuviiiiA n vzniky ilctciié vlnili' při rodu (cli Imrev

n odidiiiírh fim"'! víecky vnlkoHtl od ÍSd do v rAol}
CvIňAť' pro ten to vjindej rciiíiiá m

Žeimk upodiit prAdlo v epiku jrotřdnl vAhy tmvlníní

řJÍKOVíiní} i dlouhými rukAvy u po kotníky dlnuhrf letni iikfiit-kov-

pletené a inuAellnová prAdlo t celku iH Jet v tito AoM

iihrnutof prvidiA 150 ni 200 hodnoty rvlAtiiot

S 3

: s ř3
Brandcii Storei—Hlavni podlaha—Obchod pro muže BninileÍH NtorcN-Tř- etí podlaha— Východní Mtrana Brandeii fitorc— Třetí podlaha—Východní itrana

Ml lllllllllllll

OKRSKOVÍ ZÁVODY ZÁúvoíly vhiNtní koniití hinlou no Koudcfi a hoatí J'ořádající vyhoř p F Hvoboda at bývalý majiSLET Á ZÁVODY KATO-

LICKÉ JED SOKOL PADNÍ Zupy sokolskénu ÍVciifiitonové cviéiSti tm Dva uvedornitá postaral w o náležité

eilé Sinté h í!iiliřotnia ulicích v

pňlck n v Mohofu 'l u 4 Mí io

pobavení vfiech ťiéaitníkft tak r

vSíehní zajínté íxlneHou ní těch

'tel kloboučnického závodu Taň
Hvoboda dlel hlavní na náv&tévč
avého ayna p Otty A Hvobody
který je kapitánem v auwríeká

Úéaht na okrskových závodech

celý den V' nedělí dne í yňií to Kokolnkých xlavnoatí nejlrá

nénost naáeho vojska a jeho vy-
soká intclIiKcnce překvapovala
Americké časopisy přinesly o
téchto lejfíonářích velice nadáenéj
ryrávy I'an Hvoboda získal od
legionářů jíniž byl přijat velíce
ardečn? mnoho památek jako
koléakovaké carská a holáevická

peníze papírové a výtisk Jeiicli

Západní žujiy nokolnké které ko-

nati budou xe ve dnech 27 nf 2!l

urpna v ('rete Nehr bude rntkh
UHpořidiíno hnde na tomto c víří yií-jí- í dojmy Hokolnké nlnvnoti armádé a má nyní itanovíáte v
wlí veřejné cvíiVní vScch 'li vodí v ('rete Nehr zahájeny budou v Matimore Md V domácnosti

avého ayna v Ualtlmore zdržel e
nA a vSeehno nflHvédéuj" tomu fecích JVoprram yihéijen hiid? pátek dne 27 arpna uvítáním

borců ft xoudefl Veécr uapořA p Hvoboda po dva mísíce v kleokrxkový tento wokolwký xlet

écHfné řadítí budo ntf k podobným

Budou le konati ve dnech 2 až 7

září v OmtM

HohÍIiIi' přípravy koníny jsou

pro plitý vHťolccný et i zAvody
Knfoliek Jednoty Sokol jež

hufloq v (Iriecli 2 ú
7 im Vm V Ormize Neh

zijrnii kť-rý- " m o tento tlt n ú-vod- y

jví v kruzích katolického
řkikolMtva v celých Hpojcných
Hikteeh dá H iílítí rm whiviro-ut- í

tyto hnilou m řilíti k ncjilH- -

w 1 i ě té a á

dán bud programový veřírck a humoristického éaaopíau "líou- -

2:-'!- hod odpoledne Na cviéííKj

iiMpořédin hndej velký prftvod
lťcrý vyjde Katolické ftokolov

ny v 1 :'Í0 hod' odpoledne Veér

réžto dobS taká zavítal do Nor
folk ná fiávfitávu legionářů kte- -letňm konaným před válkou Ka taneční vinen

V xohotu dne 2 urpna budou
par-ky- který atAI opravdu na
vysoká ňrovní llude míti na tri- -

závodech a veřejném eviéení dle
doMii vad nich rprár brnkí ne pov nedélí pik koná m v híhí Kat konati závody ve Vávrové par to tiávňtžvu vždy nékňou namAt- -

li fa vodní nastoupili ectu dó
vlaati na éwrícká parolodi Mt
Vernon a následkem zlomení lod-

ního ároubu byli nuceni riřístátl
ku udíleti kolem 20tf nokolft nokolíe a

doroHtu Velká Omaha bude rní- -

líekého Kokola koncert I'ří této

příležitostí Khromíždéní hudci o- -

ku v ('rete Večer uspořádáno
bude v Hokolxké xíní dívfldelní Na zpáteční eeatí zaatavíl ae v

uloveno nékolíka řeřníky V pon- - předatavení "TuJiníiny vdavky" ('Mengit III kdo u avých nMíel
tí zaatoupení velíeo íeatné

Tél íednota Hokol Omaha vy

'ilejMřrt n nejvíce oneMunym
Mfiožmtví zAvodníeh řet rfizných

na arrwrická pudí a čekatí tu tb
kolík týdnů na daláí transport17 í tom také rdAHny budou ce ae zdrM nčkolík dní Víude o

mu líbilo a vfiude ae rnél dobře
nňnt Hfiojciých Htttft ih'hMř- - ny vířzom I'o divadle a rozdá Mezi temito statečnými lejrlo- -

ní cen náaledovati buda volná 7Á- - fiáři ae p Hvohoiloví velíce líbi

ř!e éctu evíéenefj a chlapecký do-ro- at

Tři b'd Hokol TyrS Om

ha vySIe fetu cvíéenefí éetu fíoko-l- k

a éetu Žaéek Hhop Omai- -

avíak přeee rád ae zaae vrátil do
starého' domova v Oaíaze kdo ii- -

bava
V nedílí) dne 2f) arpna uapo- -

lo H mnohými aí pohovořil ru-ak- y

neboť aám dobře maky mlu-

ví byv dříve vMtuaku deláí dobu
mmi je nyní u avá dnery a rtkých Hokolek aatupen bude na
manželů y Hvobodových

řadáu bude velký prflvod do par-k-u

kde provedeno bude po té uaiiei O leuríonářích mluví a

velké veMné evícVnf flhromáMdí- -

závodech řWou tmi nZřt élenky-nic- h

Tél Jednota Hokni Yúi'H

wr-fyr- i Bowth Omaha' vylle na
nadíeníní 1'káza! nám celou řa- - AK SAK-BEI-

f XÁKKEVAL
ní bude ťwloreno nékolíka trini- - dít zajímavých tototernfii ifuiá BUDE WA OAPITOL AVE

délí dne (i 'Mi (thrornflžilí lo
'd vodnicí honté a ohewn-niv- o

v íoí Katolického Hokola

NVfkolík dohrýeh řcřníkft ' onloví

hhroutďAfaii rméež rozdétriy bu-

dou ceny vítřzřiřfi při závodech
Veécr koná m innritň sťmh--

Vwtnpoé tm zřivodííté xtarioveno

hyio na V efft a onohit n 2?t tíh
pro dítky Vró veéírky v Katoli-

cké Hokolovné jcvwtupné %"t ttnh
a dítky 2 ee-nl-

ň

1'ořadajíeí výhop ijéíníl r'fMdhU

přípravy aby o pohodli a poba v

ní ví'eh hoHfí náležité bylo posta-
ráno Nrení poehyhřiOfstí O fOřrt ííe

nřiaha jeho korunována biido

'Anrťtn j

Vy i Vcřeř pak itapofádán bnd# nářft tábora V Norfolk n a ze Hí- -

na a tiké mnofMvl hontí hlízk j

f dálí m (VtHlnvI

HlvřiOMtí Katolického Hokoln

zííhAJcfiy hnilou vi ftvr t(k d nr

2 9h1 uvUnfítn vcéírkem v níní

Katolického kol na }ífui Tfl
hfotk ďn'1 V fáifk úrm H

proveilwo iuh míwtnířiií ochotní-

ky míní Katolického řiokola dj
VflMoí rřMřf)( "fodkilík"
jřjj hylo přlívé nívííeno a zjí
UtA MoikA plným 'Afimn V

Mihotu fr" 4 xH npoféiJ4n hu-- d

v tijn uíni tH (utni víwk Zt-fti?- k

ví'J tfahto vrilrkft huAc

r 8 Míw

tnnrirtt vínek J c ' !

závody ířtu evíécneft % říbor Ho-kob-

]AWt Kouth Omaha vyíle
také řetn aí o W ÉWikyidcbřV#-řejnéh- o

cvííerií v ííMélí dne 2

Uh a A toho eo vídéJÍ jsme ná

tkhto obrázcích aoudíme }n íebo
" i i

VRÁTIL IZ Z WÁVlíTÉ- - nadáení pro Jetríonáře je zeeU n

IMéstská rada oprávnila použiti
Capítol avenuo od J2 ku 15 A

cl a a V) ulici od Dodife ulL
ee ke Capítol ave pro pouliční
karneval Ak Har-fle-n

1
ZAroveft

uthfchkk rada povolila WfiQO na
zvláítní oavřtlení ulíe béhem Ak

VY SYKÁ 1TA VÝ0II0DÉ právnéné Legionáři Jak jíí jame
dřív o tom zprávy přinesli pro

rpna ftitrií takií řeta xrh-nký- ch

aokolfl která provede

jímavá wvoje evíéení V íécfito dnech vrátil ae del valil v Norfolk ii velké evéení
0io! pobyťn v i tňúifrh mhi4i'h Wrd ti americká veřejnosti vt Har-JW- i afavistí Jcí budirti od

hU přípravy k přivítání boreft rn fýfhoíH mkmjr vAefii krtjn volalo velké řekvapení )'Mh- - H do2 mí himkny


